Совет Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk180786442]Протокол Совета ИВО от 17.11.2024

Утверждаю ИВАС КХ   23.11.2024
Согласовано ИВАС Ростислав 23.11.2024.
Согласовано ИВАС Филипп ИВАС КХ 23.11.20.24
Присутствовали 13 Аватаров Совета ИВО:
1.  Белоус Е.
2.  Бугаева О.
3.  Гертнер О.
4.  Гротес Г.П.
5.  Донская М.
6.  Ермакова Г.
7.  Кузнецова Е.
8.  Локонова Е.
 9.  Пономарёва М.
10. Рубанова Е.
11. Симанова Н.
12. Шарыпа В.
13. Шевлякова К.

Состоялось:

1. В зале Совета ИВО 8193 арх. ИВДИВО обновление Синтеза Подразделения ИВДИВО Омск по Расп.4 от 11.11.2024.
1. Стяжание Источников развития и реализации Частей в Физическое Тело Отец-человек-субъект-землянина - по 23Си ИВО 2024-11-09-10 Москва Сердюк В.
1. Отчёт по подготовке материалов к книге Образ-тип философами Синтеза Омской области.
1. Подготовка к съезду ИВДИВО 2025г. Определиться темой выступления на съезде.
1. Разработка Матрицы Образ-типа.
1. Теургия Синтеза 1-го ИВДИВО-курса.
1. Стяжание проекта плана Синтеза и голограммы Рождественских стяжаний.
1. Разработка Части ответственности подразделения ИВДИВО Омск – Образ-тип.

Решение:
         1. Методично разворачивать среду 1-го ИВДИВО-курса Посвящённого. Ежедневно в 22:00 час. проводить онлайн-практикование с активацией Ядер Синтеза – теургия Синтеза.
         2. Еженедельно подводить итоги с отчётом о ходе продвижения работы над Книгой Образ-тип – по пятницам вечером.
         3. Вести разработку Части Образ-тип на основании соответствующих Распоряжений и Регламентов ИВДИВО.

Согласовано Гл.П ИВДИВО Омск Рубанова Елена  23.11.2024

Приложение 1 к протоколу Совета ИВО от 17.11.2024

АБСОЛЮТНАЯ МАТРИЧНОСТЬ
Образ-типа

	Образ-тип
	Огнеобразы
	ИВДИВО-разработки
	ИВДИВО-развитие
	16-ца-реализации
	Космосы
	Фундаментальности

	16.
	Идивный
	Ядро
	Компетенции ИВО,
	Синтез
	Отец
	Высший суперизвечный космос
	[bookmark: RANGE!J4]Фундаментальность
	16.

	15.
	Иерархический
	Есмь
	Устремления ИВО
	Воля
	Аватар
	Высший всеизвечный космос
	Тело
	15.

	14.
	Имперационный
	Империо
	Способности ИВО
	Мудрость
	Владыка
	Высший октоизвечный космос
	Гравитация
	14.

	13.
	Лидерский
	Версум
	Умения ИВО
	Любовь
	Учитель
	Высший метаизвечный космос
	Спектр
	13.

	12.
	Синтезначальный
	Континуум
	Навыки ИВО
	Творение
	Ипостась
	Высший извечный космос
	Метрика
	12.

	11.
	Основный
	Объём
	Масштабы ИВО
	Созидание
	Служащий
	Высший всеединый космос
	Абсолют
	11.

	10.
	Параметодный
	Шар
	Компакты ИВО
	Тренинг
	Посвященный
	Высший октавный космос
	Асимметрия
	10.

	9.
	Творческий
	Капля
	Вариации ИВО
	Практика
	Изначальный
	[bookmark: _Hlk175836241]Высший метагалактический космос
	Размерность
	9.

	8.
	Аматический
	Искра
	Инварианты ИВО
	Магнит
	Христос
	Суперизвечный космос
	Аннигиляция
	8.

	7.
	Индивидуальный
	Точка-Искра
	Организации ИВО
	Миракль
	Майтрейя
	Всеизвечный космос
	Плотность
	7.

	6.
	Интуитивный
	Точка
	Возможности ИВО
	Генезис
	Будда
	Октоизвечный космос
	Заряд
	6.

	5.
	Креативный
	Элемент
	Выражения ИВО
	Погружение
	Ману
	Метаизвечный космос
	Импульс
	5.

	4.
	Когнитивный
	Молекула
	Особенности ИВО
	Понимание
	Творец
	Извечный космос
	Единица
	4.

	3.
	Воспитанный
	Атом
	Специфики ИВО
	Распознание
	Теург
	Всеединый космос
	Матрица
	3.

	2.
	Познающий
	Частица
	Свойства ИВО
	Слово
	Аспект
	Октавный космос
	Флюидичность
	2.

	1.
	Преобразующий
	Спин
	Качества ИВО
	Образ Жизни
	Человек
	Метагалактический космос
	Масса
	1.

Аватаресса ИВО Цивилизации СИ О-Ч-С вечного сверхкосмоса ИВО ИВАС Филиппа ИВО ИВАС Кут Хуми     Г. Ермакова                                                 2024.11.16

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 1

7

.1

1

.2024

Утверждаю ИВАС КХ

23

.11.2024

Согласовано ИВАС Ростислав

23

.1

1

.

20

24.

Согласовано ИВАС Филипп ИВАС КХ

23

.1

1

.

20

.24

Присутствовали 1

3

Аватаров

Совета

ИВО:

1.

Белоус Е.

2.  Бугаева О.

3.  Гертнер О.

4.  Гротес Г.П.

5.  Донская М.

6.  Ермакова Г.

7.  Кузнецова Е.

8

.  Локонова Е.

9

.  Пономарёва М.

1

0

.

Рубанова Е.

1

1

. Симанова Н.

1

2

. Шарыпа В.

1

3

. Шевлякова

К.

Состоялось

:

1)

В зале Совета ИВО 8193 арх. ИВДИВО

обновление Синтеза Подразделения ИВДИВО Омск

по Расп.4 от 11.11.2024.

2)

Стяжание Источников

развития и реализации Частей

в

Физическое Тело Отец

-

человек

-

субъект

-

землянина

-

по

23Си

ИВО 2024

-

11

-

09

-

10 Москва Сердюк В.

3)

Отчёт по

подготовке материалов к книге Образ

-

тип философами

Синтеза Омской области

.

4)

Подготовка к съезду ИВДИВО 2025г. Определ

иться

темой в

ыступления на съезде.

5)

Разработка Матрицы Образ

-

типа.

6)

Теургия Синтеза

1

-

го ИВДИВО

-

курса.

7)

Стяжание

проекта

плана Синтеза

и голог

раммы

Рождественских стяжаний.

8)

Разработка Части ответственности подразделения ИВДИВО Омск

–

Образ

-

тип.

Решение

:

1.

Методично разворачивать среду

1

-

го

ИВДИВО

-

курса Посвящённого. Ежедневно в 22:00

час. проводить онлайн

-

практикование

с активацией Ядер Синтеза

–

теургия Синтеза.

2.

Еженедельно

подводить итоги с

отчётом о ходе продвижения работы над

Книг

ой

Образ

-

тип

–

по пятницам вечером

.

3

.

Вести разработку Части

Образ

-

тип

на основании соответствующих Распоряжений и

Регламентов ИВДИВО.

Согласовано Гл.П ИВДИВО Омск Рубанова Елена

23

.1

1

.

20

24

Совет Изначально Вышестоящего Отца   Протокол Совета ИВО от 1 7 .1 1 .2024     Утверждаю ИВАС КХ    23 .11.2024    Согласовано ИВАС Ростислав  23 .1 1 . 20 24.      Согласовано ИВАС Филипп ИВАС КХ  23 .1 1 . 20 .24   Присутствовали 1 3   Аватаров  Совета  ИВО:   1.   Белоус Е.   2.  Бугаева О.    3.  Гертнер О.   4.  Гротес Г.П.   5.  Донская М.   6.  Ермакова Г.   7.  Кузнецова Е.   8 .  Локонова Е.     9 .  Пономарёва М.   1 0 .  Рубанова Е.   1 1 . Симанова Н.   1 2 . Шарыпа В.   1 3 . Шевлякова  К.     Состоялось :     1)   В зале Совета ИВО 8193 арх. ИВДИВО  обновление Синтеза Подразделения ИВДИВО Омск  по Расп.4 от 11.11.2024.   2)   Стяжание Источников   развития и реализации Частей  в  Физическое Тело Отец - человек - субъект - землянина   -   по  23Си   ИВО 2024 - 11 - 09 - 10 Москва Сердюк В.   3)   Отчёт по   подготовке материалов к книге Образ - тип философами  Синтеза Омской области .   4)   Подготовка к съезду ИВДИВО 2025г. Определ иться   темой в ыступления на съезде.   5)   Разработка Матрицы Образ - типа.   6)   Теургия Синтеза  1 - го ИВДИВО - курса.   7)   Стяжание  проекта  плана Синтеза  и голог раммы  Рождественских стяжаний.   8)   Разработка Части ответственности подразделения ИВДИВО Омск  –   Образ - тип.       Решение :             1.  Методично разворачивать среду  1 - го  ИВДИВО - курса Посвящённого. Ежедневно в 22:00  час. проводить онлайн - практикование   с активацией Ядер Синтеза  –   теургия Синтеза.             2.  Еженедельно   подводить итоги с   отчётом о ходе продвижения работы над   Книг ой  Образ - тип   –   по пятницам вечером .              3 .   Вести разработку Части  Образ - тип   на основании соответствующих Распоряжений и  Регламентов ИВДИВО.     Согласовано Гл.П ИВДИВО Омск Рубанова Елена    23 .1 1 . 20 24